АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           01.04.2025                                                  № 1039/65

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010615:163

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Бердска от 17.09.2020 № 399 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Бердска», на основании заключения о результатах общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 24.03.2025, рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска от 28.03.2025, руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010615:163, площадью 270 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. П. Морозова, в части уменьшения отступов с юго-восточной границы земельного участка до 0 метров, согласно прилагаемой схеме,  на основании подпункта 3 пункта 12 раздела II Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации города Бердска от 20.12.2017 № 3578 (конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики не являются неблагоприятными для застройки).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству Чудновца Ю.И.

Глава города Бердска								   С.Ю. Лапицкий
[bookmark: _GoBack]

Т.А.Замулина
20525